INDICAÇÃO N.° 029/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para se reformar e adequar
a rampa de acesso de deficientes físicos do Calçadão, especifica e principalmente a que se localiza no início da Rua Major Murzilho, no sentido
da frente da Igreja.

                  Justificativa

                   A rampa em questão está em degrau e com inclinação inadequada, fora do padrão técnico estabelecido, e vem sendo alvo e motivo
de reclamações de todos os que precisam usá-la.

                   Sala das Sessões, 14 de março de 2014.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador